
Является нормативным 
Проект правовым актом 
вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 
№ 

муниципального образования 
городской округ город Сургут 

В целях приведения системы муниципальных правовых актов 
в соответствие действующему законодательству Дума города РЕШИЛА: 

Признать утратившими силу решения Думы города: 
1) от 07.10.2009 № 605-IV ДГ «О предоставлении права 

на первоочередное получение места в муниципальных образовательных 
учреждениях, реализующих основную образовательную программу 
дошкольного образования»; 

2) от 05.05.2014 № 499-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы 
города от 07.10.2009 № 605-IV ДГ «О предоставлении права на первоочередное 
получение места в муниципальных образовательных учреждениях, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования»; 

3) от 01.12.2011 № 115-V ДГ «О дополнительных мерах социальной 
поддержки детей сотрудников образовательных и медицинских учреждений»; 

4) от 29.12.2011 № 131-V ДГ «О протесте прокурора города Сургута 
на решение Думы города от 01.12.2011 № 115-V ДГ «О дополнительных мерах 
социальной поддержки детей сотрудников образовательных и медицинских 
учреждений» 

5) от 30.04.2013 № 329-УДГ «О внесении изменений в решение Думы 
города от 01.12.2011 № 115-УДГ «О дополнительных мерах социальной 
поддержки детей сотрудников образовательных и медицинских учреждений» 

Председатель Думы города Глава города 

О признании утратившими силу 
некоторых решений 
представительного органа 

С.А. Бондаренко Д.В. Попов 

« » 2015 г. « » 2015 г. 


